

LÁMARA MUN. DE RIACHO DAS «
APROVADO

VOTALLO

POR 40 x 0 VOTOS

## Câmara Municipal de Riacho das Almas Estado de Pernambuco

**REQUERIMENTO 225/2021** 

Requeiro a Mesa Diretora da Câmara Municipal de Riacho das Almas/PE, depois de ouvido o plenário e cumpridas as formalidades regimentais, que seja feito veemente apelo ao Excelentíssimo Senhor Prefeito do município de Riacho das Almas-PE, Dioclécio Rosendo de Lima Filho, no sentido de fazer o calçamento da Rua José Felismino, no bairro Celestino Ferreira, na cidade de Riacho das Almas.

JUSTIFICATIVA:

Oral.

Certo da aprovação de todos quanto ao presente pleito, contamos com a colaboração dos nobres pares em sua aprovação.

Sala das Sessões, em 25 de março de 2021.

Gustavo André de Lucena Sousa Vereador Autor

Rua Dr. Manoel Borba, s/n - Centro - Fone: (81)3745-1128 CNPJ/MF nº 08.861.858/0001-52 -E-mail: camarariachodasalmas@gmail.com